Anlage IV-1

Statistik Wasserforderung/Fremdbezug und Verkauf

Stadtwerke Oberursel (Taunus) GmbH

1. Eigenférderung
Fremdbezug WBV
Bad Homburg
Fremdbezug gesamt
Wasserdargebot

2. abziigl. Eigenverbrauch Gewinnung/Speicherung
abziigl. Filterriickspiilung
Rechnerische Einspeisung

2.1 Einspeisung ins Netz It. Auslaufzédhler der Behalter und

Lieferung SWO an WBV und WvSt

2.2 Differenz zu 2. rechn. Einspeisung
3. Verkauf It. Abrechnung
Fremdverkauf Oberursel
Bad Homburg
Kénigstein
Kronberg
Steinbach
WBV
Gesamtverkauf
4., Netzverluste
5. Rechn. Differenz Dargebot / Gesamtverkauf

in Prozent

in Prozent

in Prozent

2015

m3
2.590.051
119.821
0
119.821

2.709.872

12.000
73.193
2.624.679

2.647.411

-22.732
-0,84

2.346.065
0
0
0
126.242
65.207
2.537.514

109.897
4,15

172.358
6,36




